DOUBLAGE : ZONE EST 35
Concours du 15/06/2024 sur PRESSAC

Point extréme : 327

Point avant : 253

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1353.657
208 pigeons lachés a 06:40

250 Amateurs Engagés Réception des feuilles
COMBOURG 2 35
FOUGERES 4 34
JAVENE 6 88
LAVAL 2 25
PONTORSON 3 26
‘ Totaux 17 208

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 22/06/2024

Concours du 15/06/2024 sur PRESSAC

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

208 pigeons lachés a 06:40

Place

Noms prénoms / enlogement

‘ Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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COLEMAN Tony
COLEMAN Tony
FERARD Pierre yves
FERARD Pierre yves
DUBOIS J.louis & gisele
DUBOIS J.louis & gisele
CLEMENT Kelly
CLEMENT Kelly
CLEMENT Kelly
CLEMENT Kelly
LEFEUVRE Gerard
RENARD Louis claude
LEFEUVRE Gerard
LODE Serge

DUBOIS J.louis & gisele
GIRARD Loic

LODE Serge

DUBOIS Therry & corent
LEFEUVRE Gerard
LODE Serge
DENNETIERE Gerard
LODE Serge

FERARD Pierre yves
MEYER Frederic

LODE Serge

LODE Serge

GAROT Gerard & janine
GIRARD Loic

PILET Marcel

GIRARD Loic

GAROT Gerard & janine
FERARD Pierre yves
CLEMENT Kelly
LEFEUVRE Gerard
COLEMAN Tony
GIRARD Loic

GIRARD Loic

MEYER Frederic
MEYER Frederic

PILET Marcel

LODE Serge

LODE Serge

MEYER Frederic
RENARD Louis claude
GAROT Gerard & janine
DUBOIS Therry & corent
DENNETIERE Gerard
MEYER Frederic
FERARD Pierre yves
MEYER Frederic
MEYER Frederic

JAVENE
JAVENE
JAVENE
JAVENE
PONTORSON
PONTORSON
COMBOURG
COMBOURG
COMBOURG
COMBOURG
LAVAL
PONTORSON
LAVAL
JAVENE
PONTORSON
JAVENE
JAVENE
PONTORSON
LAVAL
JAVENE
LAVAL
JAVENE
JAVENE
FOUGERES
JAVENE
JAVENE
FOUGERES
JAVENE
JAVENE
JAVENE
FOUGERES
JAVENE
COMBOURG
LAVAL
JAVENE
JAVENE
JAVENE
FOUGERES
FOUGERES
JAVENE
JAVENE
JAVENE
FOUGERES
PONTORSON
FOUGERES
PONTORSON
LAVAL
FOUGERES
JAVENE
FOUGERES
FOUGERES

259520
295931
F 53064
F | 265255
242411
242310
F 59401
59221
59270
59262
F | 266443
F 55879
266448
265427
326215
53174
53129
326232
266607
265432
130936
265451
265257
F 56646
265431
F 97843
260101
98114
97793
F | 324752
F 56873
53068
59404
329138
15798
F | 265403
247245
F | 246783
56770
97795
F | 265440
265445
F 93946
326191
F 56699
55730
266405
F 56747
53484
F 56753
246786
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3/6
5/6
12/18
13/18
5/5
3/5
18/24
4/24
6/24
3/24
12/14
8/12
4/14
28/29
2/5
7/15
13/29
1/9
11/14
3/29
2/1
17/29
7/18
9/15
26/29
1/29
10/12
5/15
1/10
9/15
4/12
2/18
1/24
1/14
2/6
12/15
14/15
8/15
14/15
2/10
2/29
27/29
5/15
6/12
5/12
4/9
6/11
3/15
10/18
4/15
10/15

304302

2

294954

2

309708

2

301380

2
3
4

260432
326016

2

286140
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282053
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3
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10:24:48
10:30:33
10:23:56
10:24:17
10:37:29
10:38:44
10:36:36
10:38:15
10:40:16
10:40:23
10:09:22
11:02:32
10:10:17
10:32:44
10:53:45
10:31:39
10:35:21
10:59:05
10:16:23
10:38:25
10:11:23
10:40:01
10:49:05
10:55:32
10:44:03
10:44:28
10:20:34
10:42:48
10:43:28
10:44:57
10:23:57
10:59:12
11:06:37
10:30:36
11:09:29
10:50:46
10:51:56
11:08:27
11:08:34
10:55:18
10:58:28
10:58:31
11:10:54
11:35:46
10:35:41
11:26:18
10:36:21
11:20:21
11:17:00
11:22:12
11:22:27
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1353,656
1319,895
1317,184
1315,128
1304,125
1297,296
1273,748
1264,927
1254,311
1253,702
1243,953
1241,785
1238,530
1229,446
1220,524
1217,553
1215,777
1205,391
1203,614
1200,140
1197,355
1192,139
1184,184
1172,852
1172,438
1170,439
1168,241
1161,640
1160,923
1151,445
1150,591
1137,964
1130,349
1129,408
1129,205
1124,737
1119,528
1116,420
1115,935
1107,101
1107,043
1106,828
1106,323
1102,255
1093,308
1090,799
1070,873
1069,031
1064,838
1062,023
1061,083




Concours du 15/06/2024 sur PRESSAC

Catégorie : Vieux

208 pigeons lachés a 06:40

Place Noms prénoms / enlogement Bague ‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘ Classement
52 | RENARD Louis claude PONTORSON F \ 242382 2021 5/12 \ 3 1 11:49:31 \ 1053,289
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix

HJ GAVARD Jean yves FOUGERES 56701 2022 5/5 280773 1 11:17:11 1| 1012,885

HJ VERBRUGGHE Cedric COMBOURG 92006 2019 8/8 293172 1 11:32:03 1003,841

HJ ISTRATE Robert JAVENE 266975 2023 1/10 299586 1 12:03:03 927,384

HJ LEMERCIER Bernard FOUGERES 246502 2021 1/2 292678 1 15:57:15 16:14:12

% de réussite : PRESSAC 15/06/2024 06:40 Vieux

% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
PONTORSON 3 26 8 30,8 LAVAL 2 25 6 24,00
JAVENE 6 88 23 26,1 COMBOURG 2 35 5 14,29
FOUGERES 4 34 10 294
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250 ZONE EST 35

Vieux

PRESSAC Vitesse du premier : 1353,657
Concours du 15/06/2024 208 pigeons lachés a 06:40 N '
. Arrivés/Engagés
COLEMAN TONY - 1 2 35 3/6 50.00 %
FERARD PIERREYVES - 3 4 23 32 49 5118 27.78 %
DUBOIS JLOUIS&GISE- 5 6 15 3/5 60.00 %
CLEMENT KELLY - 7 8 9 10 33 5/24 20.83 %
LEFEUVRE GERARD - 11 13 19 34 4/14 28.57 %
RENARD LOUISCLAUDE - 12 44 52 3112 25.00 %
LODE SERGE - 14 17 20 22 25 26 41 42 8/29 27.59 %
GIRARD Loic - 16 28 30 36 37 5115 33.33 %
DUBOIS THERRY&COR- 18 46 2/9 22.22%
DENNETIERE GERARD - 21 47 2/11 18.18 %
MEYER FREDERIC - 24 38 39 43 48 50 51 7115 46.67 %
GAROT GERARD&JAN - 27 31 45 312 25.00 %
PILET MARCEL - 29 40 2/10 20.00 %




